
令和５年  ９月 ８日  

 保護者 様 

 延岡市立北方学 園  

校長 池 野 宗 宏  

 

令和５年度 １０月のフリー参観について（お知らせ） 

 

                               

 初秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

平素より北方学園の教育に対しまして、ご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。  

 さて、このたび「フリー参観」を、下記のとおり計画いたしました。 

 つきましては、大変お忙しいとは存じますが、学校での子どもたちの様子を見ていただければ幸

いです。 

なお、当日は、学校運営協議会委員の皆様にもご参観いただきますので、ご承知おきください。 

 

１ 期 日   令和５年 １０月１９日（木）・１０月２０日（金） 

 

２ 日 程 

【１０月１９日】 

時 間 小学校 時 間 中学校 

５校時 １３：４０～１４：２５（１～６年生） ５校時 １３：４０～１４：３０ 

帰りの会 １４：２５～１４：４５ ６校時 １４：４０～１５：３０ 

６校時 １４：４５～１５：３０（３～６年生） 帰りの会 １５：３５～１５：４５ 

 

【１０月２０日】  

時 間 小学校 中学校 

１校時 ８：３０～ ９：１５  ８：２０～ ９：１０ 

２校時  ９：２５～１０：１０  ９：２０～１０：１０ 

３校時 １０：２０～１１：０５ １０：２０～１１：１０ 

 

３ その他 

○ 駐車場は、旧北方小学校（できるだけ運動場はご遠慮ください）をご利用ください。 

○ スリッパは各自でご準備ください。また、入出は児童生徒用下足室からお願いいたします。 


